E s t a d o  d e  S a n t a  C a t a r i n a

                   M u n i c í p i o  d e  Á g u a s  F r i a s

Rua Sete de Setembro 512 – CNPJ 95.990.180/0001-02 – Fone / Fax (0**49) 3332-0019 CEP: 89843-000

Águas Frias – Santa Catarina - e-mail: adm@aguasfrias.sc.gov.br

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 11/2022

LUIZ JOSÉ DAGA, Prefeito Municipal de Águas Frias, Estado de Santa Catarina, no uso

de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal, com fundamento no artigo 37,

IX, da Constituição Federal, Lei Municipal nº 321/98, TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO

FINAL do Edital de Chamada Pública nº 11/2022, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

NUTRICIONISTA

CANDIDATOS CLASSIFICAÇAO

Carla Cristina Devens 1ª

Tais Aparecida Kureke 2ª

PROFESSOR (HABILIDADE

S ARTISTICO CULTURAIS – ARTE

S)

Águas Frias – SC,   04 de Outubro de 2022.

LUIZ JOSE DAGA

Prefeito Municipal